1

 












КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             31               сесія        VII          скликання

Р I Ш Е Н Н Я
01.03.2019 № 1353-31/VII 

Про затвердження порядку
використання у 2019 році субвенції

з міського бюджету обласному бюджету

З метою забезпечення цільового та ефективного використання бюджетних коштів, відповідно до п.2.5 ст.101 Бюджетного кодексу України, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити порядок використання у 2019 році субвенції з міського бюджету обласному бюджету для придбання олив, запасних частин та шин 
для забезпечення автомобілів бригад екстреної медичної допомоги комунального закладу «Обласний центр екстреної допомоги» Дніпропетровської обласної ради», які у складі 18 бригад цілодобово надають екстрену медичну допомогу мешканцям м.Кам’янське (додається).

2. Управлінню охорони здоров’я міської ради (Манаєнкова) забезпечити своєчасне перерахування субвенції з міського бюджету обласному бюджету.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони здоров’я міської ради (Манаєнкова), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова 







А.Л. БІЛОУСОВ

Додаток 
до рішення міської ради
від 01.03.2019 №1353-31/VII
ПОРЯДОК

використання у 2019 році субвенції

з міського бюджету обласному бюджету

1. Цей порядок визначає механізм використання у 2019 році субвенції 
з міського бюджету обласному бюджету. 
2. Головним розпорядником коштів субвенції з міського бюджету обласному бюджету визначено управління охорони здоров’я міської ради.
3. Бюджетні кошти спрямовуються для придбання олив, запасних частин та шин для забезпечення автомобілів бригад екстреної медичної допомоги               КЗ «Обласний центр екстреної допомоги» ДОР», які у складі 18 бригад цілодобово надають екстрену медичну допомогу мешканцям м.Кам’янське.
3. Департамент фінансів міської ради здійснює перерахування коштів субвенції на підставі пропозицій управління охорони здоров’я міської ради відповідно до помісячного розпису видатків міського бюджету.

4. Управління Державної казначейської служби України 
у м.Кам’янському на підставі відповідних документів, отриманих від управління охорони здоров’я міської ради, перераховує кошти субвенції 
на рахунки обласного бюджету, відкриті в головному управлінні Державної казначейської служби України у Дніпропетровській області, відповідно 
до Порядку перерахування міжбюджетних трансфертів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2010 року №1132.

5. Обсяг коштів субвенції з міського бюджету, не використаний
на кінець бюджетного періоду, перераховується в останній робочий день такого періоду органами Державної казначейської служби України до міського бюджету.

6. Відповідальність за цільове використання бюджетних коштів покладається на визначеного головного розпорядника та одержувача бюджетних коштів.
Секретар міської ради                                                               О.Ю. ЗАЛЕВСЬКИЙ
